
Nedis.cz/SLAD100GY

Bílý šum Machine
20 Sound Options | 4 W | Maximální doba přehrávání na baterie: 5 hod 
| Stmívatelné Light | Časovač | Bílá / Šedá
Značka: Nedis  | Číslo produktu: SLAD100GY  | Product EAN number: 5412810331017
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810384822

Užijte si lepší spánek, relaxaci a soustředění s tímto 
Nedis© stroj bílého šumu. Relaxační zvuk bílého šumu, 
hudba pro mozkové vlny a ASMR Vám pomáhají rychleji 
usnout a uvolnit se.

Napomáhá také k delšímu spánku, protože potlačuje hluk 
z okolí, který by Vás mohl v noci probudit. Kromě toho 
také zajišťuje lepší soustředění, například při studiu.

Vybrat si můžete z 10 různých zvuků přirozeného bílého 
šumu, které neutralizují okolní prostředí, 7 zvuků ke 
stimulaci mozku, aby se přepnul do konkrétního stavu, či 
3 skladby ASMR, které Vám přinášejí zklidňující, příjemný 
pocit.

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Lepší spánek a soustředění - s možnostmi zvuků 

bílého šumu, hudby pro mozkové vlny či ASMR si 
můžete nastavit vlastní výběr předtím, než 
půjdete spát, nebo když se chcete uvolnit

• 10 zvuků bílého šumu - pro neutralizaci okolí, aby 
Váš mozek neztrácel pozornost a Vy jste se mohli 
plně soustředit. Vybrat si můžete z následujících 
možností: ventilátory, vlny, potoky, déšť, vítr, vytí, 
žáby, vodopády, srdeční tep, hrom

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/SLAD100GY
https://Nedis.cz/SLAD100GY
https://Nedis.cz/SLAD100GY
https://Nedis.cz/SLAD100GY
https://Nedis.cz/SLAD100GY
https://Nedis.cz/SLAD100GY
https://Nedis.cz/SLAD100GY
https://Nedis.cz/SLAD100GY
https://Nedis.cz/SLAD100GY

